
Waldschlößchenstr. 39
03096 Burg(Spreewald)

Tel: 035603-366
Mail: bootshaus-rehnus@gmx.de

Kahnfahrten
Liebe Gäste,

für Kahnfahrten mit Zustiegsmöglichkeiten/Sammeltouren sind pro
Person ab 10,00€/Stunde zu kalkulieren.

Der Fahrpreis ist beim jeweiligen Fährmann zu entrichten.
Möchten Sie allein mit einem Kahn gefahren werden, beträgt der

Fahrtpreis von 1 bis 5 Personen ab 60,00€ pro Stunde
(bei mindestens 2stündiger Kahnfahrt).

Preise für 1 Stunde und Gruppenpreise auf Anfrage.

Paddelbootverleih
Preislisten 2022

½ Tagesticket Tagesticket
(bis 3 Stunden gültig)

1er 15,00€ 25,00€
2er 20,00€ 30,00€
2er(Steuer) 25,00€ 35,00€
3er 30,00€ 40,00€
4er 35,00€ 45,00€

Verleihzeiten: Hauptsaison ab 9:30 Uhr bis 19:00 Uhr
Nebensaison ab 10:00 Uhr bis 16:00 Uhr
Ausnahmen nach Absprache möglich

Es gelten unsere Allgemeinen Ausleihbestimmungen laut Aushang.
Diese werden mit Ihrer Unterschrift auf dem Ausleihbon anerkannt!


